якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди внести зміни до Договору і
Додатку 1 до Договору та викласти пункт 3.1. в
наступній редакції: «3.1. Сума, визначена в
договорі, становить 521124,90 грн ( п’ятсот
двадцять одна тисяча сто двадцять чотири грн 90
коп.) з ПДВ.